

انتقاد سناتور دموکرات از حمایت های واشنگتن از تل آویو

سندرز: ما شریک جنایات اسرائیل در غزه هستیم



برنی سندرز سناتور مشهور دموکرات آمریکا به بیانیه‌ای با بیان اینکه نباید فلسطینیان غزه را فراموش کنیم، تاکید کرد: ما شریک جنایات اسرائیل در غزه هستیم. در بیانیه این عضو سنای آمریکا آمده است: در حالی که بیشتر رسانه ها بر انتخابات ریاست جمهوری آمریکا متمرکز شده‌اند، ما نباید از آنچه در غزه رخ می دهد غافل شویم، جایی که یک بحران انسانی بی سابقه روز به روز بدتر می شود.سندرز با اشاره به تلفات بالای جنگ غزه، گفت: از شروع درگیری، ۹۰نفر از هر فلسطینی در غزه از محل زندگی خود آواره شده و بسیاری از آنها حتی برای چهار یا پنج بار مجبور به تغییر مکان شده‌اند.سندرز که به مواضع چپگرا شهرت دارد، گروه خود جزو جامعه یهودیان آمریکاست اما بارها به دلیل انتقاد از رژیم صهیونیستی با برجسب یهودی ستیز مواجه شده است.

اخبار

رژیم صهیونیستی دست به جنایت جدید در خان یونس زد

۷۱ شهید درحمله به چادرهای آوارگان غزه

ارتش اسرائیل در تازه ترین جنایت، باحمله به چادر آوارگان فلسطینی در جنوب غزه «خان یونس» (جنوب غزه) ۷۱ شهید و ۲۸۹ زخمی برجاکذاشت. روزنامه صهیونیستی ماریو در این باره اذعان کرد که ارتش رژیم اشغالگر دههائات بمب و مواد منفجره در این حمله استفاده کرد. دولت غزه هم اعلام کرد که ارتش اسرائیل در این حمله، نیروهای امدادی را که در حال کمک رسانی به مجروحان بودند، هدف قرار داد. از سویراد یو ارتش اسرائیل اعلام کرده‌ف این حمله ترور «محمد الضیف» فرمانده گردان های عزالدین القسام شاخه نظامی حماس بود. ارتش اسرائیل هم در بیانیه ای مدعی شد که در بی این حمله هوایی، «محمد الضیف و «رافعه سلامه» فرمانده تیپ خان یونس در جنبش حماس هدف قرار گرفتند.از سوی روزنامه یدیوت آهارونوت نوشت: مشخص نیست که الضیف در میان کشته های خان یونس است یا خیر. سرویس امنیتی رژیم صهیونیستی هم مدعی شد که اطلاعاتی مبنی بر ورود الضیف به خان یونس و حضور وی در میان آوارگان دریافت کرده بود. این در حالی است که حماس ادعای اسرائیل درخصوص الضیف را نادرست خواند و افزود: تمامی شهدا غیرفلسطینی بودند.

داعش از اتباع و عناصر تاجیک خود برای انجام حملات تروریستی در ایران و روسیه استفاده می کند

داعش از اتباع و عناصر تاجیک خود برای انجام حملات تروریستی در ایران و روسیه استفاده می کند
----->>>>>>

دعوت سهامداران شرکت زنجیر هیکبرجه تولید گوشت مرغ میلاد مکیان میباد (سهامی خاص) به شماره ثبت ۹۹۰۳۰۳۸۴۰۳۸۴

بدینوسیله از همه سهامداران شرکت زنجیره هیکبرجه تولید گوشت مرغ میلاد مکیان میباد (سهامی خاص) دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که روز سه شنبه ۱۴۰۳/۰۶/۰۶ ساعت ده قبل از ظهر در محل قانونی شرکت واقع در کیلومتر پنجم جاده میباد -لوروسه -استفخان ادری شرکت با کدگشایی ۹۱۳۳۴۶۱۰۳۳۴۶ و شماره تماس ۰۲۱۳۳۳۰۰۴۴۴۰۰۰ تشکیل می گردد. حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: ۱-امورسی وضعیت شرکت به استناد گزارش هیات مدیره. ۲-تغییر در اعضا هیات مدیره

آگهی اصلاحی شرکت تعاونی مسکن نظام دامپزشکی استان تهران به شماره ثبت ۱۷۳۳۸۹۵

پیرو آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول مندرج در روزنامه اطلاعات مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۰۲ به اطلاع اعضا محترم می رساند مقام تایید کننده وکالت و برگه های نمایندگی و صادرکننده مجوز به مجمع، هیئت مدیره می باشد.

هیئت مدیره

شکاف میان احزاب افزایش یافته است

بن بست سیاسی در فرانسه، ۲ هفته مانده به المپیک



یک هفته پس از انتخابات پارلمانی فرانسه که به بن بست سیاسی در این کشور منجر شده و در حالی که تنها دو هفته تا آغاز بازی های المپیک پاریس باقی مانده است، احزاب سیاسی این کشور همچنان دچار اختلاف و شکاف هستند و نگرانی درباره بروز ناآرامی ها به قوت خود باقی است.روزنامه نیویورک تایمز نوشت: احزاب راست و چپ در فرانسه ادعای کند پیروز انتخابات هستند و این در حالیکه است امونوئل مکرون رئیس جمهوری فرانسه تاکید دارد که انتخابات، برنده نداشت. احزاب چپگرا خود را پیروز انتخابات می دانند و راست هانیز استدلال می کنند که فرانسوی ها با احتساب ۴۶کرسی حزب اجتماع ملی، به آنها رای داده اند. نیویورک تایمز نوشت: پاریس در حالی قرار است میزبان المپیک شود، که آشفتگی سیاسی ناشی از بازی خطرناک مکرون برای برگزاری انتخابات زود هنگام، برن سایه افکنده است.

توسط حامیان مالی دموکرات ها صورت گرفت

توقف کمک ۹۰ میلیون دلاری به کارزار انتخاباتی بایدن



روزنامه نیویورک تایمز به نقل از منابع آگاه گزارش داد تعدادی از حامیان مالی دموکرات هادر انتخابات آمریکا پرداخت حدود ۹۰میلیون دلار کمک وعده داده شده خود به کارزار انتخاباتی بایدن را متوقف کردند.این افراد که حامیان اصلی دموکرات هاستند، توقف پرداخت کمک های خود را به اطلاع گروهی رسانده‌اند که مسئولیت جمع آوری کمک ها برای کارزار انتخاباتی بایدن را انجام می دهد. نیویورک تایمز نوشت، توقف این کمک مالی جدیدترین ضربه به کارزار انتخاباتی بایدن است که به دلیل درخواست هابرای کناره گیری از رقابت پادونالد ترامپ نامزد جمهوریخواهان، در روزهای اخیر تضعیف شده است. عملکرد ضعیف بایدن در اولین مناظره با ترامپ، انتقادها از رئیس جمهوری کنونی آمریکا را افزایش داده است. این در حالی است که بایدن گفته است می مانم و در انتخابات پیروز می شوم. از سوی رسانه های آمریکایی از کمک قابل توجه ایلان ماسک ثروتمندترین فرد جهان به کارزار انتخاباتی ترامپ خبر دادند.

انتقاد صریح سازمان ملل از بی مسئولیتی طالبان

داعش خوراسان با جذب نیرو در افغانستان برای ایران و روسیه خطر آفرین شده است

»»»»»

سازمان ملل متحد در تازه ترین گزارش خود به افزایش تهدیدات تروریستی از خاک افغانستان در سایه بی توجهی و بی مسئولیتی حکام کابل از یک سو و احساس امنیت گروه‌های تروریستی فعال در افغانستان تحت کنترل طالبان اشاره کرد و نوشت که داعش «خوراسان» با جذب آزادانه نیرو در این کشور، اکنون به تهدیدی برای ایران و روسیه تبدیل شده است.



عنوان سرزمین دوست تلقی می شود.

گزارشسازمان ملل می افزاید: بی مسئولیتی طالبان در برابر گروه های تروریستی مستقر در بسیاری از ولایت های افغانستان، شرایط را برای نفوذ تروریسم به کشورهای همسایه از جمله ایران و پاکستان و روسیه مهیا کرده است. در ادامه این گزارش آمده است: شبکه القاعده به فعالیت های خود در افغانستان ادامه می دهد و از روابط دیرینه خود با طالبان استفاده می کند.

«تحریک طالبان» پاکستان (تی تی پی) اکنون بزرگ ترین شبکه فعال تروریستی در افغانستان است که از حمایت القاعده و حتی حکومت آموزشی و پایگاه در افغانستان تلاش می کند. در این گزارش همچنین با ابراز نگرانی از رشد فزاینده تهدید داعش خوراسان آمده است که وارد آذربایجان و به صورت راهبردی، در ایران، پاکستان، روسیه و کشورهای آسیای میانه هدایت می شوند.سازمان ملل نوشته است:

آگهی تجدید مناقسه عمومی دومرحله ای

شماره:۰۳/۱۲/۲۲۳۸
مورخ:۱۴۰۳/۰۳/۲۶
۱- نام مناقسه گزار: شرکت سهامی عام کارخانجات سیمان صوفیان.
۲- موضوع مناقسه: عیارات است از سوسیس، نکهرداری و تعمیرات نوار نقاله های واحد ۳ و ۴ طبق شرایط مناقسه.
۳- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقسه: ضمانت نامه بانکی معتبر وقابل تمدید (حداقل سه ماهه) یا فیش واریزی نقدی به مبلغ ۱۷۵۰۰۰۰۰۰۰ (یک میلیارد و پانصد میلیون) ریال به حساب ۶۱۸۴۱۳۸۲۴۶ و شماره شبای ۱۳82-46-0120-0000-0000-IR24 بانک ملت شعبه ابن سینای تبریز به نام شرکت سیمان صوفیان.
۴- مدت اجرای موضوع مناقسه: از تاریخ عقد قرارداد به مدت یک سال شمسی.
۵- مهلت و محل دریافت و تحویل اسناد و تحویل پیشنهادات: متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۱۵ روز در اوقات اداری به نشانی: تبریز- کیلومتر ۲۳ جاده مرند، امور بازر گانی- پیمان هاتلفن: ۰۴۱۴۲۵۲۷۵۶ و در تهران، خیابان دکتر فاطمی، روبروی وزارت کشور، خیابان چهارم، نبش کوچه رامین، پلاک ۲، طبقه دوم، واحد ۳- تلفن: ۰۲۱۸۸۹۵۳۹۸۶ و یا از طریق آدرس اینترنتی شرکت به نشانی www.soufiancement.com اسناد مناقسه راتهییه و پیشنهاد قیمت ارائه نمایند.
۶- جلسه توجیهی و بازدید از محل: روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۲ ساعت ۱۰ صبح در محل دفتر فنی کارخانجات سیمان صوفیان.
۷. شرایط لازم جهت شرکت در مناقسه:
الف- داشتن شخصیت حقوقی با فعالیت مرتبط با موضوع مناقسه
ب- ارائه پروانه کسب و شناسه ملی از اتحادیه مربوطه
پ- داشتن تایید صلاحیت از اداره کار و امور اجتماعی
ت- ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی- داشتن سابقه کار مشابه
۸. به پیشنهادات ارائه شده خارج از موعد مقرر ترتیب اثر داده نشده و شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
شرکت سهامی عام کارخانجات سیمان صوفیان

آگهی مناقسه عمومی دومرحله ای

شماره:۰۳/۱۲/۲۸۵۲
مورخ:۱۴۰۳/۰۴/۲۱
۱- نام مناقسه گزار: شرکت سهامی عام کارخانجات سیمان صوفیان.
۲- موضوع مناقسه: عیارتست از اجرای عملیات بارگیری و حمل انواع مواد اولیه و متفرقه و سنگ مارن، سنگ آهن، سنگ گچ، سنگ آهنک، سلیسیس، گلینکر، بوزولان، آلکالی و...) در داخل کارخانه به مقدار ۱۷۵۵۰۰۰۰ (یک میلیون و پانصد و پنجاه هزار) تن، طبق شرایط تنظیمی.
۳- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقسه: ضمانت نامه بانکی معتبر وقابل تمدید (حداقل سه ماهه) یا فیش واریزی نقدی به مبلغ ۱۷۴۰۰۰۰۰۰۰۰ (چهارده میلیارد) ریال به حساب ۶۱۸۴۱۳۸۲۴۶ و شماره شبای ۱382-46-0120-0000-0000-6184-IR24 بانک ملت شعبه ابن سینای تبریز به نام شرکت سیمان صوفیان.
۴- مدت اجرای موضوع مناقسه: یک سال تمام شمسی.
۵- مهلت و محل دریافت و تحویل اسناد و تحویل پیشنهادات: از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۱۵ راز در اوقات اداری به نشانی: تبریز- کیلومتر ۲۳ جاده مرند، امور بازر گانی- پیمان های شرکت سیمان صوفیان تلفن: ۰۴۱۴۲۵۲۷۵۶ و در تهران، خیابان دکتر فاطمی، روبروی وزارت کشور، خیابان چهارم، نبش کوچه رامین، پلاک ۲، طبقه دوم، واحد ۳- تلفن: ۰۲۱۸۸۹۵۳۹۸۶ و یا با مراجعه به سایت اینترنتی www.soufiancement.com اسناد مناقسه راتهییه و پیشنهاد قیمت ارائه نمایند.
۶- جلسه توجیهی و بازدید از محل: روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۵/۰۲ (صبح در محل دفتر فنی کارخانجات سیمان صوفیان.
۷. به پیشنهادات ارائه شده خارج از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد و شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
شرکت سهامی عام کارخانجات سیمان صوفیان

آگهی تجدید مناقسه عمومی دومرحله ای

شماره:۰۳/۱۲/۵۱۱
تاریخ:۱۴۰۳/۰۱/۲۶
۱- نام مناقسه گزار: شرکت سهامی عام کارخانجات سیمان صوفیان.
۲- موضوع مناقسه: عیارتست از اجرای عملیات بارگیری و حمل انواع مواد اولیه و متفرقه و سنگ مارن، سنگ آهن، سنگ گچ، سنگ آهنک، سلیسیس، گلینکر، بوزولان، آلکالی و...) در داخل کارخانه به مقدار ۱۷۵۵۰۰۰۰ (یک میلیون و پانصد و پنجاه هزار) تن، طبق شرایط تنظیمی مناقسه.
۳- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقسه: ضمانت نامه بانکی معتبر وقابل تمدید (حداقل سه ماهه) یا فیش واریزی نقدی به مبلغ ۱۷۵۰۰۰۰۰۰۰۰ (دو میلیارد و پانصد میلیون) ریال به حساب ۶۱۸۴۱۳۸۲۴۶ و شماره شبای 1382-46-0120-0000-0000-6184-IR24 بانک ملت شعبه ابن سینای تبریز به نام شرکت سیمان صوفیان.
۴- مدت زمان تحویل موضوع مناقسه: تحویل ترینوبن مش ماه پس از واریز پیش پرداخت خواهد بود.
۵- مهلت و محل دریافت و تحویل اسناد و تحویل پیشنهادات: از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۱۵ روز در اوقات اداری به نشانی: تبریز کیلومتر ۲۳ جاده تبریز-مرند، امور بازر گانی- پیمان هاتلفن: ۰۴۱۴۲۵۲۷۵۶ یا دفتر تهران، به نشانی: خیابان دکتر فاطمی، روبروی وزارت کشور، خیابان چهارم، نبش کوچه رامین، پلاک ۲، طبقه دوم، واحد ۳- تلفن: ۰۲۱۸۸۹۵۳۹۸۶ و یا از طریق آدرس اینترنتی شرکت به نشانی www.soufiancement.com اسناد مناقسه راتهییه نموده و پیشنهاد قیمت نمایند.
۶. به پیشنهادات ارائه شده خارج از موعد مقرر ترتیب اثر داده نشده و شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد.
شرکت سهامی عام کارخانجات سیمان صوفیان

فراخوان شناسایی پیمانکار

شرکت تلاشگران مواد معدنی کیمیا صنعت ایران با استناد به پروانه احداث نیروگاه تجدید پذیر و پاک اخذ شده از وزارت نیرو قصد دارد نسبت به احداث نیروگاه خورشیدی به ظرفیت اسمی ۱۰ مگاوات در مجتمع مس محمد آباد واقع در شهرستان دیلیجان استان مرکزی (کیلومتر ۶ جاده دیلیجان به محلات) به صورت EPC اقدام نماید. لذا بدینوسیله از شرکت های توانمند و دارای حداقل دو تجربه کاری مشابه دعوت بعمل می آید در صورت تمایل حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز از انتشار فراخوان آمدادی خود را جهت اخذ مدارک پیش ارزیابی، از طریق ایمیل ghoban@gmail.com و یا به آدرس تهران، بلوار سعادت آباد بالاتر از میدان کاج، کوچه یعقوبی (۸)، خیابان مجد پلاک ۱۶، به مکد پستی: ۱۹۹۸۶۳۱۳۱۴ بصورت متوجوب ارسال نمایند.

بدیهی استت پس از تکمیل و عودت مدارک پیش ارزیابی، اسناد مناقسه بر ای شرکت های واجد شرایط ارسال خواهد شد.



اخبارخارجی

مسئول پرونده «منابع و مرزها»ی مقاومت لبنان خبر داد

حزب الله پهباد غیرقابل رهگیری تولید کرد



مسئول پرونده «منابع و مرزها» در حزب الله لبنان اعلام کرد آنچه این جنبش مقاومت در ۱۰ماه گذشته طی درگیری ها با رژیم صهیونیستی به کار گرفته، تمامی منابعی نیست که در اختیار دارد. «نواف الموسوی» با بیان اینکه برخی کشورهای عربی امروز با رژیم صهیونیستی همکاری نظامی و امنیتی دارند، گفت: سکوت توده عربی در برابر اتفاقات و رخداد های غزه توجیه ناپذیر است. وی با بیان اینکه رژیم اشغالگر امروز همان اشتباهات جنگ ۳۳ روز سال ۲۰۰۶ یا لبنان را تکرار می کند، افزود: مقاومت لبنان، هواپیماهای بدون سرنشینی تولید کرده که قابل ردیابی و سرنگونی نیست. این مقام حزب الله تصریح کرد: آنچه طی ۱۰ ماه گذشته در این نبرد به کار گرفتیم، همه آن چیزی نیست که در اختیار داریم. الموسوی اظهار داشت: زمانی که جنگ غزه به پایان برسد، جبهه پشتیبان در لبنان هم حملات خود را به اسرائیل متوقف خواهد کرد.

چرا بی تغییر رویکرد ترکیه و کشورهای عرب نسبت به سوریه

محمد علی مهدی

کارشناس سیاسی

در یادداشت هفته پیش (اطلاعات ۱۳۰۴/۴/۱۷) نشان های تغییر رویکرد ترکیه و نیز چند کشور عرب بویژه عربستان سعودی و دولت امارات نسبت به سوریه مورد بحث قرارگرفت و نشان داده شد که کشورهایی که در سال ۲۰۱۱ و بعد از آن، همه تلاش خود را برای سرنگونی دولت سوریه و تجزیه به این کشور به کار بستند، اینک برای بازگشت به سوریه بر یکدیگر پیشی گرفته‌اند. در این یادداشت به بحث علل و دلایل این تحول بزرگ منطقه ای و این تغییر رویکرد می پردازیم.

۱- برخی ناظران و تحلیلگران منطقه ای این تحول را به عملیات طوفان الاقصی و پیروزی های محور مقاومت مربوط می دانند. در این محور، مقاومت در دو جبهه غزه و کرانه باختری و نیز در جبهه مقاومت لبنان بیشترین سهم را در شکست رژیم صهیونیستی داشته و تمامی طرح های دولت آمریکا برای بستن پیام کردن این جبهه هائی نتیجه بوده است و از آنجا که در معادلات ژئوپلتیکی، سوریه عمق استراتژیک منطقه محسوب می شود، واشنگتن به این نتیجه پیورسیده است که ادامه تحریم و محاصره سوریه فایده ای ندارد و شاید با برداشتن محاصره از سوریه و وعده کمک به بازسازی این کشور زمینی ویران شده، بتوان گشایشی در منطقه پدید آورد. اینک آنها سخن معروف هنری کیسینجر را تکرار می کنند که جنگ در خاورمیانه بدون مصر و صلح بدون سوریه امکان ندارد و تجربه سال های اخیر نیز این را ثابت کرده است.

در باره اهمیت نقش سوریه، یادآوری کنیم که در جنگ ژوئیه سال ۲۰۰۶، معروف به جنگ ۳۳ روزه، دکتر بشار الاسد، رئیس جمهوری سوریه، دستور داد تمامی انبارهای سلاح و مهمات ارتش سوریه برای حزب الله لبنان باز باشد و برغم آنکه نیروی هوایی ارتش اشغالگر کمز سوریه و لبنان را بپیوسته زیر آتش داشت، مقاومت توانست نبرازهای تسلیحاتی خود را از سوریه تامین کند و تا آخرین روز به جنگ ادامه دهد. این روزها نماند، برخی خبرهای تایید نشده حاکی است که ارتش سوریه، به دستور بشار الاسد، امکانات پدافند هوایی جدیدی در اختیار حزب الله قرار داده، امری که باعث نگرانی شدید آمریکا و رژیم تل آویو شده است.

۲- موضوع شاهراه های تجارت بین الملی بین شرق و غرب که چین آن را تحت عنوان "یک کمربند یک راه" به منظور احیای جاده ابریشم آغاز کرده تاثیر مهمی در سیاست های منطقه ای دارد. خط زمینی این پروژه عظیم از شرق چین شروع شده و پس از عبور از آسیای مرکزی سرانجام به ترکیه و اروپا می رسد. اما راه دریائی قرار است از بندر شانگهای آغاز شود و پس از عبور از تنگه مالاکا و سپس تنگه هرمز، و بنادر امارات، عربستان و کویت، وارد خاک عراق شده و از آنجا پس از عبور از خاک سوریه و احتمالا ترکیه به مدیترانه برسد. چین در این مسیر سرمایه گذاری های هنگفتی کرده است. اما در مقابل، آمریکا طرح بایدن را پیشنهاد کرده که قرار است از بندر بمبئی در هند آغاز شود و پس از عبور از خاک امارات و عربستان سعودی وارد خاک اردن شده و به بندر حیفا در فلسطین اشغالی منتهی شود. رقابت بین این دو شاهراه تازه رزمی به سیاست های منطقه ای می گذارد. امارات و عربستان سعودی که در سال های اخیر روابط گسترده اقتصادی و تجاری و سیاسی، با چین و روسیه برقرار کرده اند با چارچ بایدن در پروژه یک کمربند یک راه با چین هماهنگ باشند و نیز با روسیه در شاهراه شمال به جنوب.

بقرید در صفحه ۱۵

یادداشت